
UCHWAŁA NR XXIII/181/2020 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 r. pomocy finansowej Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 790.494 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: “ 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 546 w miejscowości Rzęczkowo ( na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2002C do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 597) na odcinku od ok. km 3+931,00 do km ok. 
4+749,39” 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zławieś Wielka, a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/130/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 08 kwietnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4995301-F09A-4C42-9B3A-4539018F8D16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


